



भारतीय स्टेट बैंक
State Bank of India

00691/00000040139474862

To,
KOTAGIRI WOMEN WELFARE TRUST
KTG WOMENS WELFARE TRUST
DOOR NO 3/112A THANTHANADU VILLAGE
POST BOX NO 40, GUNDADA POST
The Nilgiris
COONOOR (R.S)-643217

STATE BANK OF INDIA
NEW DELHI MAIN BRANCH
N. D. MAIN BRANCH 11,
PARLIAMENT STREET
NEW DELHI
NCT OF DELHI110001

DATE: 18-04-2021

प्रिय ग्राहक,
Dear Customer,

हमारे बैंक के साथ जुड़ने के लिए आपका धन्यवाद। आपको १५,००० से अधिक शाखाओं का एक अतुलनीय नेटवर्क उपलब्ध कराते हुए हमें बहुत खुशी है, जो आपकी सभी बैंकिंग आवश्यकताओं को पूरा करने के लिए हमेशा कार्यरत है। इसके अतिरिक्त देश भर में हमारे पास ४०,००० से अधिक एटीएमों वाला एक विशाल एटीएम नेटवर्क भी है। २४ X ७ बैंकिंग सेवाओं के अनुभव के साथ, हमारी इंटरनेट बैंकिंग सुविधाओं, अर्थात 'एसबीआई ऑन लाइन' और 'मोबाइल बैंकिंग' का उपयोग करने के लिए हम आपका स्वागत करते हैं।

We thank you for choosing to bank with us. We are happy to provide you with an unmatched network of more than 15,000 branches, which is always at your service for all your banking needs in addition to the largest ATM network in the country with over 40,000 ATMs. For a 24x7 banking services experience, we welcome you to use our internet banking facility, 'Online SBI' and Mobile Banking.

आपके खाते से संबंधित जानकारी नीचे प्रस्तुत की गई है:
Your Account details are given below :

खाताधारक का नाम /NAME	: KOTAGIRI WOMEN WELFARE TRUST
ग्राहक पहचान संख्या /CUSTOMER ID No.	: 00000081031182785
खाता नंबर /ACCOUNT No.	: 00000040139474862
खाते की प्रकृति /NATURE OF ACCOUNT	: FCRA -SAVINGS BANK ACCOUNT INR
शाखा का नाम और कोड /BRANCH NAME AND CODE	: NEW DELHI MAIN BRANCH(00691)
खाता खोलने की तारीख /DATE OF ACCOUNT OPENING	: 16/04/2021

यदि आपको हमारे उत्पादों और सेवाओं के संबंध में कोई पूछताछ करनी हो, तो कृपया हमारे फ़ोन नंबर १-८००-११२२११/१८०० ४२५ ३८०० (एमटीएनएल /बीएसएनएल लाइनों से टोल फ्री नंबर) या ०८०-२६५९९९९० पर संपर्क करें। यह सुविधा हर समय उपलब्ध है। हमारे उत्पादों और सेवाओं के बारे में और अधिक जानकारी के लिए, कृपया हमारी वेबसाइट www.sbi.co.in देखें।

Should you have any queries on our products or services please feel free to call us on 1-800-112211/1800 425 3800 (toll free numbers from MTNL/BSNL Lines) or at 080-26599990. This is available 24x7. For further information on our products and services, kindly visit www.sbi.co.in

ग्राहक के रूप में हमें आपकी सेवा का अवसर देने के लिए आपको पुनः धन्यवाद।
Once again, we thank you for allowing us to serve you as our customer.

आपकी सेवा में सदैव तत्पर।

We look forward to serving you.
आपका / Yours Sincerely,

प्राधिकृत हस्ताक्षरी / Authorized signatory

फेसबुक पर हमसे जुड़े : Facebook:www.facebook.com/StateBankofIndiaOfficial
Interact with us on Facebook:www.facebook.com/StateBankofIndiaOfficial

यह एक कंप्यूटर जनित पत्र है और कोई हस्ताक्षर की आवश्यकता नहीं है / This is a computer generated letter and requires no signature